ژورنال

شماره ۹۵۳

۳ فوریه ۲۰۲۵ - ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سیاوش آذری

در این شماره ژورنال:

رونمایی از سعید مرتضوی، دادستان قاتل

کیوان جاوید

حکم اعدام برای منوچهر فلاح، اقدام به جنایتی دیگر توسط رژیم

عطیه نیک نفس

سازماندهی جبهه متحد معلمان و مردم علیه احکام صادر شده!

نسان نودینیان

رژیم مرگ اسلامی و نقش آن در آلودگی هوا

میلا رسایی منش